
Id: ARVAB-QIZQE-AXHJA-RTSBF-TDQOH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 20/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 1 czerwca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Starostwie Powiatowym 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675), 
art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) i § 5 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398, Nr 220, poz. 1721) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Minimalnych wymagań kwalifikacyjnych pracowników zatrudnionych w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej, których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę oraz 
maksymalnych stawek dodatku funkcyjnego stanowiących załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników w Starostwie Powiatowym wprowadzonego Zarządzeniem Nr 19/2009 Starosty Rawskiego z dnia 
30.06.2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Starostwie Powiatowym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Józef Matysiak



Id: ARVAB-QIZQE-AXHJA-RTSBF-TDQOH. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2011

Starosty Rawskiego

z dnia 1 czerwca 2011 r.

Minimalne wymagania kwalifikacyjne pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym, na których 
stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę, oraz maksymalne stawki dodatku funkcyjnego 

 

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne 

Lp. Stanowisko Minimalny poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

Maksymalna 
stawka dodatku 

funkcyjnego 
Wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe 
Staż 

pracy ( 
w latach

) 
1 2 3 4 5 6 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 
1 Sekretarz Powiatu XVII –XVIII 5 wyższe 4 
2 Geodeta Powiatowy XV – XIX 5 
3 Kierownik Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej 
XV – XIX 5 

4 Przewodniczący Zespołu Koordynującego Usytuowanie 
Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu 

XV - XIX 3 

według odrębnych przepisów 

5 Zastępca kierownika Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej 

XV – XVIII 3 wyższe geodezyjne 
i kartograficzne oraz 

uprawnienia zawodowe 

4 

6 Geolog Powiatowy XV- XIX 5 wyższe geologiczne 5 
7 Powiatowy Rzecznik Konsumentów XV – XVIII - wyższe 5 
8 Przewodniczący Powiatowego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
XV – XVIII 4 według odrębnych 

przepisów 
5 

Stanowiska urzędnicze 
9 Sekretarz Powiatowego Zespołu do Spraw orzekania 

o Niepełnosprawności 
XIII - XVI - 

10 Członkowie Powiatowego Zespołu 
do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności (lekarz, psycholog, pedagog, 
doradca zawodowy, pracownik socjalny) 

XIII – XV - 

według odrębnych 
przepisów 

2 

Stanowiska urzędnicze kierownicze 
11 Dyrektor wydziału,

rzecznik prasowy 
XV – XVIII 4 wyższe 5 

12 Główny księgowy XV-XVI 3 według odrębnych 
przepisów 

13 Kierownik oddziału, biura, zarządu,
pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych,
zastępca kierownika oddziału, biura, zarządu 

XIII - XVIII 2 wyższe 4 

14 Zastępca głównego księgowego XIV- XV 2 wyższe ekonomiczne lub 
podyplomowe 
ekonomiczne 

3 

Stanowiska urzędnicze 
15 Radca prawny XIII - XVIII 4 według odrębnych przepisów 
16 Główny specjalista XII - XVII 2 wyższe 4 
17 Inspektor XII - XVI - wyższe 3 
18 Starszy specjalista,

Starszy informatyk 
XI – XV - wyższe 3 



Id: ARVAB-QIZQE-AXHJA-RTSBF-TDQOH. Przyjety Strona 2

Straszy geodeta, starszy kartograf - wyższe geodezyjne 
i kartograficzne 

3 

Podinspektor,
Informatyk 

- wyższe
sśrednie 

-
3 

- wyższe 
geodezyjne 

i kartograficzne 

- 

19 

geodeta,
kartograf 

X - XIV 

- srednie 
geodezyjne 
i kartograficzne 

3 

Specjalista - średnie 3 20 
Specjalista ds. BHP 

X - XIII 
- według odrębnych przepisów 

21 Samodzielny referent IX – XII - średnie 2 
22 Referent prawny VIII-XII - wyższe prawnicze - 
23 Referent prawno – administracyjny VIII- XII - wyższe prawnicze

lub administracyjne 
- 

24 Referent,
Kasjer
Księgowy 

IX - XI - średnie 2 

25 Młodszy referent,
Młodszy księgowy 

VIII-X - średnie - 

Doradca , Asystent 
26 Doradca XVII - wyższe 5 
27 Asystent XI - średnie - 
28 Członkowie Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności (lekarz, psycholog, pedagog, 
doradca zawodowy, pracownik socjalny) 

XIII - XV 4     

Stanowiska pomocnicze i obsługi 
29 Pracownik II stopnia wykonujący zadania 

w ramach robót publicznych lub prac interwencyjnych 
XII – XVI - wyższe 3 

X - XIII - średnie 3 
IX – XI - średnie 2 

30 Pracownik I stopnia wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub prac interwencyjnych 

VIII - X - średnie - 
Kierownik warsztatu,
Kierownik stacji obsługi 

- średnie 4 31 

Kierownik biblioteki 

X- XII 

- jak dla stanowiska starszego 
bibliotekarza 

Zastępca kierownika warsztatu,
Zastępca kierownika stacji obsługi, kierownik garażu 

- średnie 3 32 

Starszy bibliotekarz 

IX – XI 

- według odrębnych przepisów 
33 Zaopatrzeniowiec VIII - XI - średnie 2 

- Kierownik magazynu,
Kierownik hali maszyn,
dyspozytor taboru samochodowego, kontroler techniczny 

3 34 

sekretarka 

IX - X 
- 

średnie 

- 
Komornik kancelarii głównej,
Kierownik kancelarii tajnej,
Kierownik archiwum, 

VIII - IX - 

Kancelista
Młodszy kancelista 

VII – XIX - 

Starszy magazynier,
Starsza maszynistka 

VIII –XIX - 

średnie 3 35 

Bibliotekarz VIII - IX - według odrębnych przepisów 
36 Archiwista, starszy archiwista magazynier,

Starsza telefonistka, maszynistka,
Teletypistka 

VII - VIII - średnie _ 

37 Telefonistka V – VI - podstawowe - 



Id: ARVAB-QIZQE-AXHJA-RTSBF-TDQOH. Przyjety Strona 3

38 Pomoc administracyjna III - VII - średnie - 
39 Kierowca autobusu X – XI - według odrębnych przepisów 

Kierowca samochodu ciężarowego - według odrębnych przepisów 40 
Mechanik samochodowy,
Maszynista offsetowy,
Kserografista 

IX – X 
- zasadnicze zawodowe 2 

41 Konserwator,
Palacz c.o. 

VIII – IX - zasadnicze zawodowe - 

42 Kontroler techniczny IX-XI - srednie 3 
43 Kierowca samochodu osobowego VII- VIII - według odrębnych przepisów 
44 Operator urządzeń powielających VI – VIII - podstawowe - 
45 Robotnik gospodarczy V – VII - podstawowe - 
46 Portier,

Szatniarz,
Dozorca,
Dźwigowy,
Woźny 

IV- V - podstawowe - 

47 Sprzątaczka III – IV - podstawowe - 
48 Goniec II – IV - podstawowe - 


